des Savoie agissant par delegation de Madame la Directrice interr6gionale, de Monsieur Ie Directeur
general des services departementaux et de Madome la Directrice Enfance Jeunesse Famille;

ARRETENT

Article 1 - Une dotation exceptionnelle d'un montant de 44 154,61 € (quarante-quatre mille cent
cinquante-quatre euros et soixante-et-un centime) est allouee par Ie Conseil depailemental de. la Savoie

a la Fondation La Vie au Grand Air pour 1'accueil dejeunes en situation complexe pour la periode allant
du ler octobre 2025 au 31 decembre 2025 ;

Article 2 - Le versement de cette dotation d'un montant de 44 154,61 €, s'effectuera en une seule fois